Asian Pacific Prion Symposium (APPS) 2013

機器・薬品展示会 出展依頼書

会 長  調  漸

（長崎大学 理事・副学長）

 1

平成 25年 2月

関 係 各 社  御中

 Asian Pacific Prion Symposium (APPS) 2013

 会 長   調  漸

 長崎大学 理事・副学長

Asian Pacific Prion Symposium (APPS) 2013

「機器・薬品展示会」開催のお知らせ（第 1 報）

謹 啓

 早春の候、貴社におかれましては、益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、私どもは Asian Pacific Prion Symposium (APPS) 2013 を、平成 25 年 7 月 21 日（日）

から 2 日間にわたり、ハウステンボス ユトレヒトプラザ（長崎県佐世保市）を会場として開催

致します。

 本会は日本だけでなく、アジア・オセアニア地域（中国、韓国、台湾、オーストラリア等）の

プリオン病の研究者が、年に一度集まり、基礎から応用まで含めた研究成果を発表し、プリオン

病研究の発展と克服を目標として活動することにより、社会に貢献することを理念としておりま

す。今回の長崎での学会も、200 名程度の国内外のプリオン病研究者の参加が見込まれ、熱心か

つ活発な学会になるものと確信しております。

 学会期間中には、会場内に企業展示コーナーを設けまして、関係企業各位と学会会員が最新情

報を交換する場を設けたいと考えております。各位におかれましては、是非とも本学会の趣旨を

ご理解いただき、貴社のご出展をお願い申し上げる次第です。

 末筆ではございますが、貴社の益々のご発展をお祈り申し上げ、ご挨拶とさせていただきます。

謹 白

記

1. 展 示 会 期：2013 年（平成 25 年）7 月 21 日（日）・22 日（月）の 2 日間

2. 展 示 会 場：ハウステンボス ユトレヒトプラザ

【〒859-3243 長崎県佐世保市ハウステンボス町 1-1 電話：0570-064-110（代）】

3. 搬入 ・装飾：平成 25 年 7 月 21 日（日）10：00 ～（予定）

4. 搬出 ・撤去：平成 25 年 7 月 22 日（月）13：00 ～（予定）

 2

5. 基 礎 小 間：（間口）1,800mm×（奥行き）900mm×（高さ）2,100mm

  会館の机（Ｗ1,800mm×Ｄ450mm）２本、椅子２脚をご用意致します。
  （会館の会議用机使用のため、展示物重量は 70kg まででお願い致します）

  パラペット、バックパネルはご用意致しません。
  また、社名板、蛍光灯、スポットライト、使用電力（コンセント）等につきましては、
  オプション手配となります。

6. オ プ シ ョ ン：社名板、蛍光灯、スポットライト、コンセントのご希望（有料）ある場合は、

  別紙「出展申込書（B）」にてお申込み下さい｡オプション費用は希望者負担になります｡

7. 展 示 出 展 料：10 万円+消費税 5％（合計 105,000 円）／小間

8. 出展料請求書：出展申込書（A）・（B）受理後、展示会事務局から郵送致します｡

(ア) 勝手ながら、「送金手数料」は差し引かないでご送金をお願い致します｡
(イ) 銀行でお受取りの「振込金受取書」をもって領収証の発行を省略させていただきます｡

9. 展示場所割当：

(ア) 小間割当ては主催者が決定し、展示会事務局より出展者に連絡致します。出展者はこの

割り当てに対して変更等を申し出ることはできません。

(イ) 主催者は小間割当決定後も必要により小間の位置を変えることがあります。

(ウ) 出展者は割り当てられた場所の全部または一部を、有償、無償にかかわらず第三者に譲

渡、貸与もしくは出展者相互間で交換することはできません。

10. 電 力：「出展申込書（B）」にご記入下さい｡

(ア)100V／60Hz にてご用意致します。

(イ)配電盤からの電気供給幹線工事（一次側）は事務局で行います｡但し、この工事費は使用

者負担となります｡

(ウ)電気使用料及び工事費は閉会後、比例配分で計算し、更にオプション費用、㈱学会サー

ビス管理諸経費を消費税と共にご請求致します｡

(エ)小間内電気工事（二次側）は出展者の責任において行って下さい｡

11. ご 注 意：

(ア) 危険物、給排水、換気が必要なもの、周りから苦情のくるものの出展はお断り致します｡

(イ) 音響機器の使用は周辺の出展者に迷惑にならない音量でご使用下さい。著しく音量が大

きい場合は使用中止を求めることがあります。

(ウ) 各出展物の管理は、出展者が責任を負うものとし、盗難・紛失・損害等について、主催

者は、補償を含めた一切の責任を負いかねます。出展者にて保険に加入する等の措置を

おとり下さい。また、出展者の行為により事故が発生した場合は、当該出展者の責任に

 3

おいて解決するものとし、主催者は、これに対し一切の責任を負いません。

12. 申 込 方 法：別紙「出展申込書（A）・（B）」両方同時に必要事項全てをご記入の上、下記

機器・薬品展示会事務局代行へファクシミリでお送り下さい｡

※申込書到着後、出展料請求書をご郵送致します。

13. 申 込 締 切 日：平成 25 年 6 月 13 日（木）

14. 最 終 要 項：会期前までに、最終案内を送り致します。

   小間割 ・ 会場図面

  搬入出について

  宅急便利用について

  その他注意事項

15. 機器・薬品展示会事務局代行：

 （株）学会サービス 近藤 貴子／吉田 裕美

 〒150-0032 東京都渋谷区鶯谷町 7-3-101
 TEL：03-3496-6950 FAX：03-3496-2150
 e-mail：apps2013@gakkai.co.jp

以 上

 4

申込期限：平成 25 年 6 月 13 日（木）

◆下記のとおり、展示会に出展します｡◆

貴 社 名

郵 便 番 号 ・住所
〒      －

部 課 名

ご担 当 者 氏 名

メ ー ル ア ド レ ス

TEL  FAX

主要出品品目（参考まで）：

1.                                        （     kg）

2.                                        （     kg）

●搬入車両の種類（○印）：     t トラック×   台 ・ ワンボックス×   台

ライトバン×   台 ・ 軽トラック×   台 ・ 宅配便

●設営予想時間：     分

◆小間装飾を代行される会社がある場合のみご記入下さい。◆

担 当 会 社 名

郵 便 番 号 ・住所

〒      －

  TEL               FAX

ご担 当 者 氏 名

電子メールアドレス

TEL  FAX

今後、展示会に関

するご連絡先

出展申込者へ連絡して下さい。 （   ）

装飾代行者へ連絡して下さい。 （   ）
（ ）に○を付けて下さい。

※ 次葉申込書（B）もご記入の上、一緒に FAX 願います。

Asian Pacific Prion Symposium (APPS) 2013 展示会 出展申込書（A）

Asian Pacific Prion Symposium (APPS) 2013

機器・薬品展示会事務局代行

（株）学会サービス 行  ＜FAX：03-3496-2150＞

年  月  日

 5

申込期限：平成 25 年 6 月 13 日（木）

◆（1）全ての方がご記入下さい｡◆

お 申 込 み 小 間 数 小間 （間口）1,800mm×（奥行き）900mm×（高さ）2,100mm

展 示 机     本
会館の机：W180×D45cm（１小間２本まで、天板は茶色、

白布をご希望の場合は、別途有料にてご用意致します）

椅 子     脚
※上記は展示出展料に含みます。

◆（2）希望者のみご記入下さい｡ご請求は閉会後になります｡◆

社 名 板 要 ・不要

4,500 円／枚

社名板原稿：「株式会社」は「（株）」と統一させて頂きます。

蛍 光 灯 本 4,500 円／灯 （1 小間 1 本まで）

1 00w ｽﾎ ﾟｯﾄﾗｲﾄ 灯 4,500 円／灯 白熱灯

機器稼動用ｺﾝｾﾝﾄ 個 4,500 円／個 （2 個口、100V･15A）

機器使用総電力量 kW
100V  参考までにご記入下さい。（例：PC 1 台＝ 0.1kw）

※金額は未定

※上記以外に、（一次側）電気供給幹線工事費（利用者での比例配分）、管理諸経費、消費税が

  （株）学会サービスより請求されます｡

◆その他◆

希望事項、質問・要望等ございましたらご記入下さい。

Asian Pacific Prion Symposium (APPS) 2013 展示会 出展申込書（B）